

Årsredovisning

för

I.P. Skoog Invest AB

556492-6458

Räkenskapsåret

2023-01-01 - 2023-12-31

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämman 2024-05-16.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Patrik Skoog, Styrelseledamot
2024-05-20

Styrelsen för I.P. Skoog Invest AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023-01-01 - 2023-12-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver handel med värdepapper.

Företaget har sitt säte i Eskilstuna.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	2 804	6 039	19 679	11 505
Resultat efter finansiella poster	34	-719	2 194	158
Soliditet (%)	93,5	96,3	96,3	98,7

Omsättningen har minskat pga rådande världsläge.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Reserv- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	14 198 442	-719 001	13 599 441
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			-719 001	719 001	0
Årets resultat				33 519	33 519
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	13 479 441	33 519	13 632 960

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	13 479 441
årets vinst	33 519
	13 512 960
disponeras så att	
i ny räkning överföres	13 512 960
	13 512 960

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not 1	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		2 803 735	6 038 749
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		2 803 735	6 038 749
Rörelsekostnader			
Handelsvaror		-2 698 904	-6 695 986
Övriga externa kostnader		-64 750	-61 278
Summa rörelsekostnader		-2 763 654	-6 757 264
Rörelseresultat		40 081	-718 515
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		707	71
Räntekostnader och liknande resultatposter		-7 269	-557
Summa finansiella poster		-6 562	-486
Resultat efter finansiella poster		33 519	-719 001
Resultat före skatt		33 519	-719 001
Årets resultat		33 519	-719 001

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andra långfristiga fordringar

2

3 572 620

3 592 620

Summa finansiella anläggningstillgångar

3 572 620

3 592 620

Summa anläggningstillgångar

3 572 620

3 592 620

Omsättningstillgångar

Varulager m. m.

Övriga lagertillgångar

10 490 494

10 475 354

Summa varulager

10 490 494

10 475 354

Kortfristiga fordringar

Övriga fordringar

385 074

3 686

Summa kortfristiga fordringar

385 074

3 686

Kassa och bank

Kassa och Bank

131 517

56 924

Summa kassa och bank

131 517

56 924

Summa omsättningstillgångar

11 007 085

10 535 964

SUMMA TILLGÅNGAR

14 579 705

14 128 584

Balansräkning

Not
1

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital	100 000	100 000
Reservfond	20 000	20 000
Summa bundet eget kapital	120 000	120 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat	13 479 441	14 198 442
Årets resultat	33 519	-719 001
Summa fritt eget kapital	13 512 960	13 479 441
Summa eget kapital	13 632 960	13 599 441

Kortfristiga skulder

Skatteskulder	0	381 398
Övriga skulder	885 871	86 871
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	60 874	60 874
Summa kortfristiga skulder	946 745	529 143

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

14 579 705

14 128 584

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Not 2 Andra långfristiga fordringar

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	3 851 501	2 511 501
Tillkommande fordringar	0	1 340 000
Avgående fordringar	-20 000	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	3 831 501	3 851 501
Ingående nedskrivningar	-258 881	-258 881
Återförda nedskrivningar	0	0
Årets nedskrivningar	0	0
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-258 881	-258 881
Utgående redovisat värde	3 572 620	3 592 620

Resultat- och balansräkningen kommer att föreläggas på årsstämma för fastställelse.

Eskilstuna

Patrik Skoog
Patrik Skoog

2024-05-16

Min revisionsberättelse har lämnats 2024-05-16

Andreas Larsson
Andreas Larsson
Auktoriserad revisor
